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58190039 VINCENT  NATALEO MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

51190366 LEOVANDER ANGRITAN  SOSELISA MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

49190173 KEVIN  MILLANO MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H 0 14

42190147 ARI SANJAYA MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

50190323 TONI RAMADHAN  PRASETYO MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

58190448 KEVIN FILBERT SUSANTO MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H 0 14

59190498 FARREL ANTHONY  WOENARDI MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

58190266 JOHANES YEFTA MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

59190193 NADIA SPERANSA  LOURIN MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

51190331 JOWNA  ALYNSAH MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

52190192 MARVIN LUCKIYANTO  WIJAYA MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

52190288 STANLEY  WIJAYA MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

44190451 FACHRIZAL MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

57190526 CONG  CEN MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H 0 14

55190474 ADAM USMAN MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

51190270 NIELSEN HADRINATA MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

57190490 FEBRIANO HALOMOAN IMMANUEL SITORUSMKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

44190017 WIBOWO MULIA  GOUTAMA MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

55190166 KEVIN MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

42190435 VINCENT MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

57190410 ABBIEANTO  TJHANDRA MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

47190450 RAIHANDA LUTHFIANSYAH MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

56190235 LIEKY  WIJAYA MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

59190087 CORRINA MICHELLE MKK-315X SISTEM OPERASI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H 0 14
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STRATA 1

MKK-315X SISTEM OPERASI

Jumat

24

0700 1000

D.1

T

1 25-09-2020 Konsep, struktur dan sejarah sistem operasi 22

2 02-10-2020 Konsep, struktur dan sejarah sistem operasi bag.
2

23

3 09-10-2020 Konsep Sistem Operasi Close Source dan Open
Souce

23

4 16-10-2020 Teknologi Opensource 1 21

5 23-10-2020 Teknologi Open Source 2 23

6 06-11-2020 Mobile Operating system 23

7 07-11-2020 Review dan Quiz 22

9 27-11-2020 Arsitektur Mobile Operating system 22

10 04-12-2020 Memory Computer 24

11 11-12-2020 Pengelolaan  Memory Computer 23

12 18-12-2020 Pengelolaan Input dan Output 22

13 08-01-2021 Pengelolaan Berkas / File 23

14 15-01-2021 Sistem Operasi Jaringan 23

15 22-01-2021 Pengamanan sistem Operasi 22
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H

(40 %)
UTS
(30 %)

UAS

(30 %) AKHIR HURUF

1 42190147 ARI SANJAYA 100 95 97.50 98 85 93.9 A

2 42190435 VINCENT 100 95 97.50 94 90 94.2 A

3 44190017 WIBOWO MULIA GOUTAMA 100 95 97.50 99 100 98.7 A

4 44190451 FACHRIZAL 100 95 97.50 99 100 98.7 A

5 47190450 RAIHANDA LUTHFIANSYAH 100 95 97.50 95 100 97.5 A

6 49190173 KEVIN MILLANO 81 80 80.50 96 95 89.5 A

7 50190323 TONI RAMADHAN
PRASETYO 100 95 97.50 98 100 98.4 A

8 51190270 NIELSEN HADRINATA 100 95 97.50 99 100 98.7 A

9 51190331 JOWNA ALYNSAH 100 95 97.50 95 100 97.5 A

10 51190366 LEOVANDER ANGRITAN
SOSELISA 100 95 97.50 92 86 92.4 A

11 52190192 MARVIN LUCKIYANTO
WIJAYA 100 95 97.50 99 100 98.7 A

12 52190288 STANLEY WIJAYA 100 95 97.50 98 100 98.4 A

13 55190166 KEVIN 100 95 97.50 99 95 97.2 A

14 55190474 ADAM USMAN 94 90 92.00 99 100 96.5 A

15 56190235 LIEKY WIJAYA 100 95 97.50 99 100 98.7 A

16 57190410 ABBIEANTO TJHANDRA 100 95 97.50 100 100 99 A

17 57190490 FEBRIANO HALOMOAN
IMMANUEL SITORUS 94 90 92.00 92 100 94.4 A

18 57190526 CONG CEN 63 70 66.50 79 85 75.8 B+

19 58190039 VINCENT NATALEO 100 95 97.50 98 100 98.4 A

20 58190266 JOHANES YEFTA 100 95 97.50 99 100 98.7 A

21 58190448 KEVIN FILBERT SUSANTO 81 80 80.50 94 95 88.9 A

22 59190087 CORRINA MICHELLE 94 90 92.00 99 100 96.5 A

23 59190193 NADIA SPERANSA LOURIN 100 95 97.50 99 100 98.7 A

24 59190498 FARREL ANTHONY
WOENARDI 100 95 97.50 99 100 98.7 A
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